medindo de frente 38,58m, confrontando com os lotes 04,05 e servidão 
de acesso existente; pelo lado direito mede 43,77m confrontando a quem de direito; pelo 
lado esquerdo mede 45,09m, confrontando com o lote 02 e pela linha dos fundos mede, 
21,06m confrontando com quem de direito; perfazendo uma  Area  de 914,35 m2  
(novecentos e quatorze metros e trinta e cinco centímetros quadrados) de extensão. 
referido lote possui entrada pela servidão existente que tem acesso à Avenida Rio de 
Janeiro, atual Avenida Kosé Antônio da Costa. 

Mangaratiba, março de 2023. 

ALAN C  OS DA COSTA 
Prefeito

[...]

confrontando com a confluência do Canal do Leitão e o Rio do Saco; todos da mesma 
gleba e do mesmo loteamento, habilitado através do processo n° 1403 da Coordenadoria 
de Patrimônio Imobiliário e atendido nos termos da lei municipal n° 43 de 1997 e do 
Decreto n° 238/1998. Perfazendo uma área total do lote de 849,83 m2 (oitocentos e 
quarenta e nove metros e oitenta e três centímetros quadrados) de extensão.  

Art.  3.° Nos termos do disposto na citada Lei n°14.133/2021, que segue o 
mesmo seguimento da Lei 8666/93, quais sejam: interesse público devidamente 
justificado e seguido de laudo de avaliação do bem e dispensa na Licitação.